
Uchwała Nr XXV/168/12                                                                                                              

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                         

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

  

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 

2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.),                                 

Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego, pomiędzy: Gminą Miasto 

Kołobrzeg, Gminą Gościno, Gminą Dygowo, Gminą Siemyśl, Gminą Sławoborze, Gminą 

Rymań i Gminą Ustronie Morskie, w celu wspólnej realizacji zadań publicznych w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zawarcie Porozumienia międzygminnego jest uzasadnione faktem, że infrastruktura wodna i 

kanalizacyjna na obszarze gmin będących stroną porozumienia, stanowi technicznie i funkcjonalnie 

powiązany system urządzeń, będących własnością spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w 

Kołobrzegu sp. z o.o.  

Spółka w wyniku realizacji zadania pn. „Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w Dorzeczu 

Parsęty” finansowanego z Funduszu Spójności, swoje zadania realizuje na obszarze gmin, które są 

współwłaścicielami Spółki. 

 Zgodnie z art.3 ust. 2 pkt 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, w razie wspólnego wykonywania przez gminy zadania, jakim jest zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (zadanie własne gminy), określone w 

ustawie prawa i obowiązki organów gminy, wykonuje gmina wskazana w porozumieniu 

międzygminnym. 

 W załączeniu tekst Projektu Porozumienia. 

 

 


